МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«31» января 2020 года                                                                                  № 41-235в

О приеме в муниципальную собственность находящегося в краевой собственности транспортного средства для муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования

С целью решения вопроса о передаче краевого движимого имущества в соответствии подпунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая предложение краевого государственного казенного учреждения по обеспечению исполнения полномочий в области образования, в соответствии с решением районного Совета депутатов от 15.04.2016г. №07-38р «Об утверждении положения об управлении муниципальным имуществом, входящим в состав муниципальной казны Ермаковского района Красноярского края» и Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче транспортного средства для муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования, в рамках реализации пункта 2.2.12 подпрограммы 2 государственной программы «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 508-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие образования» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ермаковского
районного Совета депутатов                                                                     В.И. Форсель

Глава Ермаковского района                                                                   М.А. Виговский
Приложение
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «31» января 2020 г. № 41-235в

Перечень
объектов недвижимости, находящихся в краевой собственности
и предлагаемых к безвозмездной передаче из краевой собственности
в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Год выпуска
	Относящиеся
к имуществу документы (серия и номер ПТС)
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Автобус специальный для перевозки детей
	АВТОБУС СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ Модель ГАЗ-А67R43,  VIN: X96A67R43K0017224, кузов: A63R42K0017224, № двигателя: *А27500*K0703181*, цвет – желтый
	2019
	52 РЕ 716834
	[bookmark: _GoBack]1 910 000,00